
 
 

YOKOHAMA SAKURAGICHO WASHINGTON HOTEL 

 

令和 2年 6月 13日 

お客様各位 

 

【新型コロナウィルスの対策について】 

 

平素より横浜桜木町ワシントンホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

横浜桜木町ワシントンホテルでは、お客様と従業員の健康と安心を第一に考え、 

お客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。 

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力くださいますよう 

お願い申し上げます。 

                      横浜ワシントンホテル 総支配人 

 

 

1. アルコール消毒液の設置 

チェックインカウンター、レストラン入口に 

アルコール消毒液を設置し、施設ご利用の 

お客様には手指消毒のご協力をお願いして 

おります。 

 

 

 

 

 

 

2.パブリックスペースの消毒 

 エレベーターボタン、籠内、ロビー周辺、 

 喫煙ブースのドアノブ、自動販売機のボタン部の 

 消毒等、館内共有部の定期消毒を実施しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html


 
 

YOKOHAMA SAKURAGICHO WASHINGTON HOTEL 

3.従業員のマスク・手袋の着用 

 お客様と従業員の健康と安全を第一に考え、 

スタッフはマスクと手袋を着用しております。 

 また出勤時に検温も実施しております。 

 

 

 

 

 

 

 

4.アクリルガードの設置 

 飛沫感染防止を目的として、フロントカウンター、 

レストラン会計に、アクリル板による仕切りを 

設置しております。 

 お会計時には、キャッシュトレイを使用して 

 おります。 

 

 

 

 

 

5.ソーシャルディスタンス 

 お並び頂くお客様がソーシャルディスタンスを 

 保てるよう、ストップポイントを設置しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.レストラン  

 ブッフェ形式の料理・飲料ご提供を当面の間、 

休止させて頂きます。 

 営業時はテーブル間の距離を十分確保した 

レイアウトにしております。 

 ご宴会のご利用人数は、通常時の半数以下に 

制限して承っております。 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html


 
 

YOKOHAMA SAKURAGICHO WASHINGTON HOTEL 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html

